
ZARZĄDZENIE NR 153/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz § 1 ust. 4 Uchwały Nr LI/334/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 11 lipca 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Warm.–Mazur. poz. 4204) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Nowym Mieście Lubawskim w następującym składzie: 

1) Dariusz Andrzejewski - dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim; 

2) Martyna Roch-Szkutnik - Kierownik Rewiru Dzielnicowych Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego 
Komendy Powiatowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim; 

3) Ludmiła Mroczkowska - st. aspirant Komendy Powiatowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim; 

4) Katarzyna Wytych - członek Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowym 
Mieście Lubawskim; 

5) Kinga Bednarczyk-specjalista pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim; 

6) Urszula Zboińska - specjalista pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim; 

7) Lucyna Orzepowska - kurator zawodowy Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym 
w Nowym Mieście Lubawskim; 

8) Piotr Lewandowski - kurator zawodowy Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym 
w Nowym Mieście Lubawskim; 

9) Iwona Krajewska - dyrektor Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim; 

10) Marlena Jaroszek - pedagog szkolny w Zespole Szkół Podstawowej i Muzycznej w Nowym Mieście 
Lubawskim; 

11) Maria Jolanta Michalska - pedagog szkolny w Szkole Podstawowej Nr 3 w Nowym Mieście Lubawskim; 

12) Anna Marchlewska-Barczewska - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Mieście 
Lubawskim; 

13) Joanna Szajewska-Psiuk - pedagog szkolny w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Nowym Mieście 
Lubawskim; 

14) Julia Jarzembowska - psycholog w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Nowym Mieście Lubawskim; 

15) Maria Artuszewska-Nowicka – pełnomocnik Praktyki Pielęgniarek i Położnych REMEDIUM Maria 
Artuszewska-Nowicka i Partnerzy Spółka Partnerska; 

16) Mariola Haska - pielęgniarka naczelna w Szpitalu Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim sp. z o.o.. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 11/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 30 stycznia 2018 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim ze zmianami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D458DE28-6950-4E6E-9BD7-83E47FD38843. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem 21 września 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D458DE28-6950-4E6E-9BD7-83E47FD38843. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 153/2023 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


